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)_\.‘b— Saison 2011-12 / Herren / Bezirksliga / 5. Spieltag / Ergebnistbersicht

13 Nr. TSV Georgsdorf 1 Holz EWP P Nr. KF Nordhorn 3 Holz EWP
Kathorst, Tobias 745 5 Boom, Marion 770 8
Kronemeyer, Heinz-Herbert 797 11 Jacobs, Daniel 756 6
Lucas, Timm 773 9 Gronau, Sabine 738 4
Vigten, Frank 714 2 Mersch, Carmen 761 7
Koelmann, Achim 687 1 Geerdes, Marita 723 3
Kronemeyer, Lambertus 805 12 Niehaus, Jessica 784 10

4521 40 0:3 4532 38

14 Nr. SG Bramsche 2 Holz EWP P Nr. SG Darme/ESV 1 Holz EWP
Schmees, Dennis 650 1 Szepan, Klaus-Dieter (1) 662 3
Boeker, Dieter 705 7 Jank, Joachim 662 2
Ortmann, Jens (1) 705 8 Carls, Manfred 670 4
Knue, Ewald 739 11 Wo6hl, Thorsten 721 10
Knieper, Sandra 689 5 Eilermann, Hans 698 6
Lampenschulten, Thomas 716 9 Eiing, Jorg 769 12

4204 41 2:1 4182 37

15 Nr. KSV Georgsmarienhiitte 3 Holz EWP P Nr. AKC Quakenbriick 3 Holz EWP
Meyer, Reinhold 764 10 Koneke, Andreas 722 4
Dordelmann, Ludwig 736 7 Fuchs, Glinter 703 2
Liicking, Hans-Georg 709 3 Koste, Ingmar 697 1
Sprengelmeyer, Martin 770 11 Thobe, Alois 779 12
Galinski, Georg 728 6 Mdiller, Hans 738 8
Rogatsch, Alexander 725 5 Tewes, Jurgen 748 9

4432 42 2:1 4387 36

KFH Loningen 2 spielfrei

Pl Name Sp S N +\- Punkte EWP Holz

1 KF Nordhorn 3 5 3 2 +4 10 192 22247

2 KFH Loéningen 2 4 3 1 +3 9 181 16566

3 KSV Georgsmarienhitte 3 4 3 1 +3 9 169 17129

4 SG Darme/ESV 1 5 2 3 0 6 186 21657

5 TSV Georgsdorf 1 4 2 2 -3 6 169 17910

6 SG Bramsche 2 4 2 2 -2 4 139 16972

7 AKC Quakenbriick 3 4 0 4 -5 1 134 17249
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):;‘b— Saison 2011-12 / Herren / Bezirksklasse 1/ 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

17 Nr. ASV Altenlingen 2
Wohlgefahrt, Kurt
Teepker, Willi
Tautfest, Alexander
Sieverling, Peter
Klus, Bernhard
Bolk, Helmut

18 Nr. SG Darme/ESV 2
a Meierlammers, Ewald
Elbert, Gerhard
Luken, Heinz
Wegmann, Dirk
Tieke, Michael
Ostmeier, Josef

e Majunke, Andreas

Bemerkung : Ab 61. Wurf A.Majunke fur E.
19 Nr. Ballsport e.V. Osnabriick 2
Hass, Monika
Schaber, Rolf
Overberg, Ludger
van der Schiir, Hermann
Ltge-Schwietert, Tanja
Recker, Josef

( keine Wertung )

Holz EWP P Nr.

666 7

684 12
643 5

672 10
662 6

603 2
3930 42 2:1
Holz EWP P Nr.
592 1

648 4

677 7

695 9

716 11
689 8

0 0
4017 40 2:1

Meierlammers

Holz EWP P Nr.

597
616
546
683
619
569
3630

Bemerkung : Nach 107 Wurf J.Recker verletzt

20 Nr. VOK Osnabriick 4
Schierbaum, Malte
Thele, Friedrich
Wienholt, Julia
Biischer, Horst
Tudyka, Patrick

Bollmeier, Klaus

Pl Name

VOK Osnabriick 4

ASV Altenlingen 2

SG Darme / ESV 2

SG Bramsche 3

SV Union Lohne 2

KF Nordhorn 4

AKC Quakenbriick 4
Ballsport e.V. Osnabriick 2
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SV Union Lohne 2
Arens, Willi
Lemmen, Uwe
Buers, Helmut
Heskamp, Matthias
Schroder, Manfred

Merschel, Martin

KF Nordhorn 4

Prohl, Werner
Jendretzki, Gert

Voet, Johannes

Moller, Phillip
RoRdeutscher, Manfred
Baudisch, Gebhard

SG Bramsche 3

Schndink, Johannes
Altehilsing, Erwin
Riebeling, Wilfried
Heskamp, Bernhard
Heskamp, Reinhard

Sperver, Martin

AKC Quakenbriick 4
Kuttler, René

Gruhs, Christel
Miiller, Erika
Springer, Alexander
Budde, Esther
Lamping, Monika
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EWP
172
204
189
162
157
150
136

Holz
635
670
675
563
633
667

3843

Holz
618
655
664
623
697
724

3981

Holz
635
662
705
652
669
716
4039

Holz
555
655
600
659
698
695
3862

EWP
4
9
11
1
3
8
36
EWP

10
12

38

EWP

Holz
16427
19641
19805
16432
16123
16353
15680



):;‘b— Saison 2011-12 / Herren / Bezirksklasse 2 / 5. Spieltag / Ergebnisibersicht

13 Nr. KSV Georgsmarienhditte 4

14 Nr.

15 Nr.

Schwebe, Karl-Heinz
Berstermann, Walter
Wiiller, Patrick

Meckfessel, Michael

SV Listrup 2

Heese, Steffen

Pluth, Werner
Altenschulte, Reinhard
Geerdes, Lena
Wahnelt, Isabell

VFL Emslage 1
Schwenen, Aloys
Brink, Wilhelm
Krussel, Hermann

Krussel, Hans

Pl Name

o o1 A W DN P

SV Listrup 2

KSV Georgsmarienhiitte 4
SG Bramsche 4

VFL Emslage 1

ASV Altenlingen 3

SV Lengerich/Handrup 1

Holz EWP P Nr. SV Lengerich/Handrup 1

736
680
735
748
2899
Holz
640
674
663
593
0
2570
Holz
749
707
732
699
2887

7
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Sp
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Haverbusch, Heinrich

Sredojevic, Zlatko
Mersch, Gregor

Siepker, Eugen

Nr. ASV Altenlingen 3
Hoing, Johannes
Janning, Werner
Berling, Helmut

Spiridon, Tzimas

Nr. SG Bramsche 4
Liken, Johannes
Schnoink, Carsten
Sandmann, Reinhard

Krissel, Reinhold
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Punkte EWP

108
101
77
88
84
82

Holz
641
671
711
718
2741
Holz
577
599
611
616

2403
Holz
680
729
618
633

2660

EWP
1
2
4

12

Holz
13397
13760
12939
13844
12544
13178



)}.‘b— Saison 2011-12 / Herren / Kreisliga / 5. Spieltag / Ergebnisubersicht

13 Nr.

14 Nr.

15 Nr.

VFL Emslage 2
Fischer, Hermann
Brand-SafRen, Erich
Gréler, Heinz

Krussel, Clemens

KF Nordhorn 5
Spalink, Anneliese
Gronau, Martin
Peters, Marga
Litkeniehoff, Josef

SG Bramsche 5
Temmen, Tobias
Nolker, Niklas
Kley, Simon

Schroer, Florian

SV Haseliinne D

Pl Name

~N o o AW N P

TSV Georgsdorf D
VFL Emslage 2

KF Nordhorn 5

VOK Osnabriick 5
ODK 07 Osnabrick D
SV Haseliinne D

SG Bramsche 5

Holz EWP P Nr. ODK 07 Osnabriick D

661
650
659
693
2663
Holz
612
733
615
724
2684
Holz
624
719
539
644
2526

5
3
4
8

20 2:1

EWP P Nr

2
7
3
6

18 0:3

EWP P Nr.

3
8
1
5

17 0:3

spielfrei

Sp

4

5

4

4

5

4

4

Freund, Silvia
Freund, Nathalie
Tudyka, Nicole
Urban, Marlies

. TSV Georgsdorf D
Reefmann, Harmina
Ahuis, Roswitha
Snippe, Hildegard
Jansen, Rita
VOK Osnabriick 5
Rolf, Patrick
Marx, Michael
Pfeiffer, Gustav
Schilling, Ralf
S N +\- Punkte EWP
4 0 +8 11 83
4 1 +1 10 96
3 1 -1 8 84
2 2 0 6 70
1 4 -1 5 81
1 3 -3 3 63
0 4 -4 2 63

Holz EWP
543 1
680 7
626 2
674 6
2523 16
Holz EWP
758 8
583 1
708 5
684 4
2733 18
Holz EWP
694 6
636 4
701 7
620 2
2651 19
Holz
10668
12998
10633
10168
12083
9751
9929



